30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 127.

Brașov, Mercuri 11 (23) Iunie

1897.

Notițe interesante.

În foile ungurescilor cele mai nouă
afiam un comunicat, ce privește bi-
serica română greco-orientală dela
noi și care dovedește, cât de rău
informată este presa celor dela pu-
tere în toate cestiunile, care ne pri-
vesc pe noi, cei ce ne afiam sub
oblăduirea lor.